

25. NEDELJA med letom 2026

dan / god	cerkev	ura	mašni namen
25. NEDELJA med letom 20. 9. 2026	Korte sv. Maver	8.45 10.00	biserna poroka: Nela in Franko za župnijsko družino
PONEDELJEK <i>Matej, evangelist, apostol</i>	sv. Maver	19.00	8. dan † Ksenija Centa, Trst
TOREK	sv. Maver	19.00	† Danijela Počkaj
SREDA <i>Pij iz Pietrelcine, red. spovednik</i>	sv. Rok	19.00	†† Jožef, Ana in vsi †† iz družine Kocjančič
ČETRTEK <i>Anton Martin Slomšek, škof</i>	Korte	18.00	†† iz družine Babič in Ratkovič
PETEK	sv. Maver	19.00	† Stanislav Bole
SOBOTA <i>Kozma in Damijan, muč.</i>	sv. Maver sv. Maver sv. Maver	12.00 14.00 16.00	poročna sveta maša (Alenka in Uroš) poročna sveta maša (Valentina in David) poročna sveta maša: (Anja in Blaž)
26. NEDELJA med letom 27. 9. 2026	Korte sv. Maver	8.45 10.00	† Nerio Hrvat in †† starši za župnijsko družino

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 25. septembra, od 8.30 do 9.30. Dobrodošli tudi v drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni doma. Veliko zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (župnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola).

Danes je nedelja svetniških kandidatov. V četrtek je god prvega blaženega Slovenca škofa Antona Martina Slomška. Čeprav smo vsi kandidati za svetnike, Cerkev v nekaterih prepozna še posebne darove in jih kot svete razglasi. Cerkev je povabljen, da se v stiskah in v hvaležnosti njim priporoča in po njih izroča Nebeškemu Očetu.

Prihodnja sobota je kvatrna, ko posebej molimo za naše rajne prednike in v nedeljo molimo in tudi darove pri miloščini damo za nove duhovne poklice. V pripravnico za bogoslovje letos vstopa kar 17 fantov iz naše Slovenije. Potem ko smo zadnja leta imeli samo tu pa tam kakšno novo mašo, je podatek, da Bog kliče v obilju res velika tolažba, tudi za nas duhovnike, ki gremo proti upokojitvi.

Nedeljsko vprašanje: Jutri goduje sveti evangelist in apostol Matej. Ali poznaš poklic tega moža, preden je postal Jezusov apostol? a) Bil je duhovnik v Jeruzalemskem templju; b) Živel je puščavniško življenje na gori Karmel c) Bil je avtoprevoznik z avtobusom med Jeruzalemom in Jeriho; d) bil je uradnik na davčnem uradu za Rimljane, ki so tedaj bili okupatorji v njegovi deželi;



Župniji Izola in Korte • leto XXXII • št. 38 • 20. – 27. september 2026



»Pokliči delavce in jim plačaj. Začni pri zadnjih in končaj pri prvih!«
Bratje in sestre, včasih smo v nevarnosti, da bi imeli "trgovske" odnose z Bogom, s tem ko bolj računamo na svojo pridnost, kot na njegovo velikodušnost in milost.

Včasih tudi kot Cerkev, namesto da bi šli ven ob vsaki uri dneva in razprostrli roke vsem, se rajši imamo za prve v razredu in imamo druge za oddaljene, ne da bi pomislili, da Bog tudi nje ljubi z isto ljubeznijo, ki jo ima za nas. In tudi v naših odnosih, ki so tkanina družbe, včasih naša pravičnost, s katero ravnamo, ne more priti ven iz kletke naše računice in ostanemo pri istem, kot smo prejeli.

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine. Nagovarjam starše in starejše otroke da vsak teden pogledate naš časopis Svetilnik. Da ugotovite kakšno sporočilo je napisano z modro barvo glede verouka in z rdečim naslovom glede birmancev. Svetilnik si lahko naročite po mailu, tako da pošljete župniku mail naslov ali ga poiščete na spletni strani. Bodimo racionalni v porabi papirja. Odgovorite tudi na nedeljsko vprašanje, ki je v zvezi z nedeljsko Božjo besedo ali kakšnim posebnim dnevom v prihodnjem tednu.

Nedeljska sveta maša je reden del verouka. Poskrbite za sodelovanje pri maši, da vam bo manj dolgčas. Poleg ministrantov, je še veliko drugih služb, ki lepšajo naša bogoslužja.

Urnik kateheze26/27	Dan, ura
3 – 5 let KDP	sreda 16.30
1. razred KDP	ponedeljek 16.30
2. razred	četrtek ob 17.30
3. razred	ponedeljek 16.30
4. razred	torek 16.30
5. razred	torek 17.30
6. razred	torek 15.15
7. razred	ponedeljek 16.10
8. razred	ponedeljek 17.00
9. razred	sreda ob 15.30
mladina	petek ob 20.00
Korte: 5. do 9. razred	četrtek ob 17.15
Korte: 1. do 4. razred	torek ob 14.30

Birmanci Izola in Korte 2027: Naše priprave na Birmo se nadaljujejo. Naš naslednji pogovor bo okoli Božiča. Ne izpustite nobene nedeljske svete maše in nobene ure verouka. Sedaj že veste, katera področja vam prinašajo točke in katere stvari so vir minus točk.

Mladi se srečamo ob petkih ob 20h.

Katehumenat: Priprava odraslih na zakramente. V soboto 26. 9. ob 20h se nadaljuje priprava odraslih na zakramente v Kopru. Priprava se začne običajno na prvo postno soboto, vendar je za zamudnike možna vključitev do te sobote, ko se začne zares. Tisto kar so kandidati zamudili, je mogoče nadoknaditi pri domačem župniku ali z branjem določenih vsebin. Če je kdo spomladi že hodil, ali če vemo za koga, ki bi vstopil, ker želi spoznati krščanstvo je sedaj še možnost za vstop.

Župnijski pevski zbor: Vaje vsak četrtek ob 19.30 v dvorani nad veroučnimi učilnicami. Vabljeni še novi pevci in pevke.

Družinski pevski zbor ima vaje v petek ob 18.30. Vabljene nove družine, ki bi s petjem polepšale kakšno sveto mašo in ki bi se v zboru imeli lepo.

Branje v cerkvi sveti Maver ob 10h:

25. med letom: Kristina, Lucija in Lučka

26. med letom: Marica Božič, Marija Cencič in Marina Bilič;

Priložnost za sveto spoved v Izoli je vsak petek pol ure pred sveto mašo ali po dogovoru.

Verski Tisk: Vsak teden je na razpolago nova številka družine.

Molitve pred Najsvetejšim: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. Četrtek, pol ure pred sveto mašo, češčenje v spomin na veliki četrtek (ker ob četrtkih ni svete maše, je v Kortah, to češčenje odpade, dokler ne najdemo kakšne druge rešitve. Pol ure pred sveto mašo je vsak petek tiho češčenje v cerkvi svetega Mavra, na prvi petek eno uro prej.

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155.

PRIHODNJA NEDELJA JE KVATRANA. Kot vedno ob kvatrana (štirikrat letno) je miloščina za šolanje in vzgojo duhovnikov. Vnaprej se zahvaljujemo.

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala.

Prejšnji teden so me vprašali, kdaj bom spet sprejemal svete maše? Sem poskusil razložiti, da vsak duhovnik ima vsak dan eno sveto mašo. Vedno sprejemam takšne, ki jih lahko oddam drugim duhovnikom. Za tiste, ki naj bi bile maševane v Izoli jih imam preveč, ker moram najprej opraviti tiste, ki so bile naročene že junija. Približno dve sveti maši vsak teden so »obvezni« ker gre za osmino, 30. dan ali 1. obletnico, ali kakšno obletnico poroke in podobno. Ena je obvezno za župnijo, to je dolžnost župnika, ena je v Kortah. Ostanejo samo tri proste vsak teden, se pravi dvanajst na mesec. Kdaj bo torej drugače? Ko bo dovolj duhovnikov, da dobimo v Izolo vsaj še enega duhovnika. Bo treba počakat kakšnih 10 let si mislim. Da bodo tisti, ki so zdaj še v srednji šoli, doštudirali.

Katehetsko pastoralna šola nadaljuje s predavanji in študijem v torek 6. 10 2026 ob 18 v župniji Koper sv. Marko.

Sveti Hieronim, zavetnik naše škofije: Sveta maša bo v Kopru v stolnici 30. 9. ob 19h. Po maši bo predstavitev nove knjige o tem velikem Dalmatincu, prevajalcu svetega pisma in svetniku. Jan Bogataj.

V četrtek, 24. septembra 2026, ob 17. uri bo v krstilnici sv. Janeza Krstnika v Piranu

spominska maša ob 80-letnici mučeniške smrti blaženega Francesca Bonifacia, ki je bil v tej krstilnici tudi krščen.

Slovesno somaševanje, pri katerem bosta sodelovala tržaški škof msgr. Enrico Trevisi in upokojeni koprski škof dr. Jurij Bizjak, bo vodil koprski škof dr. Peter Štumpf.

Ob tej priložnosti bo tudi blagoslov obnovljene notranjosti krstilnice in treh novih barvnih oken, postavljenih v spomin blaženemu Francescu Bonifaciu. Okna so delo akademske slikarke Mire Ličen.

Pri dvojezični slovesnosti bo prepeval župnijski Mešani pevski zbor Georgios.

Po slovesnosti ste prisrčno vabljeni na agape v Pastoralno kulturni center Georgios.

Lepo vabljeni, da se skupaj spomnimo blaženega Francesca Bonifacia in počastimo njegov zgled vere, poguma in zvestobe.



Hvala ti, Oče usmiljenja, ker si nam v blaženem Francescu Bonifaciu podaril apostola evangelija in mučenca, predanega tvojemu ljudstvu, pogumnega in zvestega duhovnika, ki je svoje življenje v celoti posvetil služenju Cerkvi.

Na njegovo priprošnjo nam tudi danes podari može in žene, ki z občudovanjem zrejo na Kristusa, zavzete graditelje miru in modre voditelje na poti sprave.

Blagoslovi naše družine, naše otroke in naše mlade, naše bolnike in naše ostarele. Naj se z močjo Svetega Duha odzovejo na tvoj klic, da bodo povsod znamenje tvoje ljubezni, kot veseli Kristusovi učenci in misijonarji. Amen. (molitev je sestavil tržaški škof Enrico Trevisi)

Teološka fakulteta Univerze v Ljubljani vabi k vpisu v dveletni program **Duhovno izpopolnjevanje**, namenjen vsem, ki želijo poglobiti svojo vero, duhovno življenje in poznavanje krščanske duhovnosti. Predavanja potekajo **ob sredah od 16.30 do 20.45**, v živo v Ljubljani in po Zoomu. **Prijava je mogoča do 1. 10. 2026 po spletu <https://www.teof.uni-lj.si/>.** Več informacij: www.duhovnoizpopolnjevanje.si ali po 051613 373 (Ivan Platovnjak, koordinator programa).

Prihodnji teden bodo na razpolago domače hrenovke po 10 evrov in eko krompir po en evro od mojega brata Božota. Ker bom pripeljal zase, lahko pripeljem še za koga, če to želi.

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite nas na internetu: <http://zupnija-izola.rkc.si>. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.

POD ČRTO: Ko te nekaj boli veš da si živ! ... Ko čutiš bolečino drugega, si človek....